

Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Øresund Parkvej 21, 5, 2300 København S

CVR-nr. 77 10 87 18

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022.

Henrik Paaske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Øresund Parkvej 21, 5 2300 København S
	CVR-nr.: 77 10 87 18
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Paaske, Direktør
Revision	Martin Santino Lo Turco statsautoriseret revisor
Dattervirksomhed	Paaske Ejendomme ApS, København
Associeret virksomhed	Paaske Holding A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besidelse af andele i revisionsfirmaer og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 559.159 mod 3.125.895 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.534.460 mod 3.587.257 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 303.078, nemlig fra 242.742 til 545.820

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	559.159	3.125.895
Distributionsomkostninger	-167.448	-155.669
Administrationsomkostninger	<u>-61.406</u>	<u>-56.280</u>
Driftsresultat	330.305	2.913.946
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.640.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-4.473	0
Andre finansielle indtægter	5.919.969	2.635.515
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.197.552</u>	<u>-931.769</u>
Finansiering netto	<u>7.357.944</u>	<u>1.703.746</u>
Resultat før skat	7.688.249	4.617.692
Skat af årets resultat	<u>-1.153.789</u>	<u>-1.030.435</u>
Årets resultat	<u>6.534.460</u>	<u>3.587.257</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>5.534.460</u>	<u>2.587.257</u>
Disponeret i alt	<u>6.534.460</u>	<u>3.587.257</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	769.776	960.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>769.776</u>	<u>960.333</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.000	90.000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.500.000	4.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.590.000</u>	<u>4.590.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.359.776</u>	<u>5.550.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	547.638	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	186.173	79.707
Andre tilgodehavender	1.695.957	6.923.749
Tilgodehavender i alt	<u>2.429.768</u>	<u>7.003.456</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.574.564	21.839.568
Værdipapirer i alt	<u>30.574.564</u>	<u>21.839.568</u>
Likvide beholdninger	545.820	242.743
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.550.152</u>	<u>29.085.767</u>
Aktiver i alt	<u>38.909.928</u>	<u>34.636.100</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	425.000	425.000
6 Overført resultat	33.728.761	28.194.301
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	35.153.761	29.619.301
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.306	6.480
Hensatte forpligtelser i alt	15.306	6.480
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	253.077
Selskabsskat	528.717	564.083
Anden gæld	3.212.144	4.193.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.740.861	5.010.319
Gældsforpligtelser i alt	3.740.861	5.010.319
Passiver i alt	38.909.928	34.636.100

8 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	425.000	25.607.044	400.000	26.432.044
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.587.257	1.000.000	3.587.257
Egenkapital 1. oktober 2020	425.000	28.194.301	1.000.000	29.619.301
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.534.460	1.000.000	6.534.460
	425.000	33.728.761	1.000.000	35.153.761

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.197.552</u>	<u>931.769</u>
	<u>1.197.552</u>	<u>931.769</u>

Noter

	2020/21	2019/20		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	1.674.392	1.638.611		
Tilgang i årets løb	0	35.781		
Afgang og udrangering i årets løb	-145.467	0		
Kostpris ultimo	1.528.925	1.674.392		
Af- og nedskrivninger primo	-714.059	-493.459		
Årets afskrivninger	-190.557	-220.600		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	145.467	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	-759.149	-714.059		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	769.776	960.333		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	90.000	0		
Tilgang i årets løb	0	90.000		
Kostpris ultimo	90.000	90.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000	90.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Paaske Ejendomme ApS, København	16,67 %	470.084	-51.742	90.000
		470.084	-51.742	90.000

Noter

		30/9 2021	30/9 2020	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo		7.350.441	7.350.441	
Kostpris ultimo		7.350.441	7.350.441	
Nedskrivninger primo		-2.850.441	-2.850.441	
Nedskrivninger ultimo		-2.850.441	-2.850.441	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.500.000	4.500.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Paaske Holding A/S, København	16 %	29.043.124	-1.145.197	4.500.000
		29.043.124	-1.145.197	4.500.000
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo		425.000	425.000	
		425.000	425.000	
6. Overført resultat				
Overført resultat primo		28.194.301	25.607.044	
Årets overførte overskud eller underskud		5.534.460	2.587.257	
		33.728.761	28.194.301	
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo		1.000.000	400.000	
Udloddet udbytte		-1.000.000	-400.000	
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000	
		1.000.000	1.000.000	

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	30.574.565
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.813.513</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>4.559.002</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Gerhard Henrik Paaske

Som Direktør
RID: 97522365
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2022 kl.: 12:00:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Santino Lo Turco

Som statsautoriseret revisor
RID: 44732704
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2022 kl.: 12:04:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Gerhard Henrik Paaske

Som Dirigent
RID: 97522365
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2022 kl.: 12:36:06
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 54039bSujkP246667078

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.